lErratTI

SERV
MINI

SECRETAzuA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓCICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÀo, crÉNcra p rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'017,
DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/08/2015, publicado no D.O.U. de20/0812015,

RESOLVE:

Art l" DESIGNAR, os servidores abaixo relacionadas para, sob a presidência da primeira

constituirem Comissão responsável pela organização do Seminiírio Revisitando as Normas

Regulamentadoras de Segurança e Saúde no trabalho, a realizar-se atÍavés da Fundacentro-

PE, no periodo de 9 a lll04/2019.

AÉ. 2' Esta Portaria entra em vigoÍ a partir desta data.

i

-=eFABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor GeÍal

Campus Petrolina

-F

PATRICIA HELENA MARINHO DO BONFIM 1607446
LUANADOS PASSOS BISPO 2294062
MARCELO SPEROTTO GENAIO 1510394

SERVIDOR Matric. SIAPE